
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/profesionalni-brusna-sada-lansky-s-5-
kameny/

Profesionální brusná sada Lansky s 5
kameny

Kód zboží: LKCPR
Značka: Lansky

Popis:
Broušení nože je jistě důležitá činnost, pokud chceme mít nůž stále ostrý. Protože ostrý nůž
znamená pohodlnější práci. Krájet rajče tupým nožem asi není příliš pohodlné.

Tato vynikající brusná sada Vám zpříjemní život. Lze ji používat jak v ruce, tak pevně
přidělanou například k pracovnímu stolu. Hlavní výhodou brousků Lansky je fakt, že si
můžete volit jak typ brusného kamene, tak sklon - úhel broušení. Jednoduše řečeno, Váš
nůž bude nabroušený jak od profesionála.

Firma Lansky vyrábí mnoho brousků a brusných sad. Tato sada brousků Lansky
Professional obsahuje 5 brusných kamenů, které jsou popsány níže. Unikátností této sady
je to, že obsahuje brusný kámen ve tvaru trojúhelníku, který je určen k broušení zubatého
ostří. Každý brusný kámen má k dispozici svoji vodící tyčku. Tato sada tedy obsahuje
brusné kameny, 2 náhradní šrouby, olej, držák a vodící tyčinky.

Typy brusných kamenů:
• hrubý (120 grit)
• medium (280 grit)
• přesný (600 grit)
• extra přesný (1000 grit)
• na zubaté ostří

Vlastnosti:
• bezpečné, pohodlné
• jednoduché použití
• brusné úhly 17°, 20°, 25°, 30°
• vyrobeno v USA
• vše uloženo v šikovném přepravním pouzdře

https://armik.cz/profesionalni-brusna-sada-lansky-s-5-kameny/


Země výroby: us

Fotky:


	Profesionální brusná sada Lansky s 5 kameny

